
OBECNÍ ÚŘAD  BOHY 
 

Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 

 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

Zápis 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Bohy 
konaného 12.4.2023 od 18:00 v kanceláři OÚ Bohy 31 

 
 

Přítomni: Zdeněk Šubrt 
      Václav Franěk 

Pavel Soukup 
Lenka Havlíčková      
Lukáš Hirš 
Pavel Tříska 
Věra Kovářová 

Nepřítomni: --   
Zapisovatelka: Lenka Havlíčková                                
Ověřovatelé:  Pavel Tříska, Václav Franěk 

 
 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Bohy bylo zahájeno v 18:06 hod. starostou obce panem Šubrtem, který nechal 
přítomné podepsat prezenční listinu (příloha č. 1) a dále konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, že je 
usnášeníschopné.  
 

• Zapisovatelkou byla navržena Lenka Havlíčková, jako ověřovatelé zápisu se přihlásil Pavel Tříska a 
Václav Franěk. Jiný návrh nebyl předložen. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje jako zapisovatelku paní Lenku Havlíčkovou a jako ověřovatele zápisu 
pana Pavla Třísku a Václava Fraňka. 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Znění schváleného usnesení: 
22/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje jako zapisovatelku paní Lenku Havlíčkovou a jako 
ověřovatele zápisu pana Pavla Třísku a Václava Fraňka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBECNÍ ÚŘAD  BOHY 
 

Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 

 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

 
 
 

• Program zasedání: 
 

1. Informování občanů 

2. Zápis finanční schůze. 

3. Povolení starostovi provádět rozpočtová opatření do salda 500tis 

4.    Vypořádání dotace obce na dopravní obslužnost 2022-5500,- 

5.    Žádost o fin. příspěvek obce na dopravní obslužnost 2023  -6120,- 

6.    Žádost o podporu Linky bezpečí 

7.    Sml. O poskytnutí věcného břemene - Služebnosti ČEZ 

8.    Závěrečný účet obce za rok 2022 

9.    Žádost o prodej pozemku v k.ú. Bohy p.č.343/27 dle záměru obce prodat        

   čj:B141/23-Alena Korfová 

10.    Žádost o prodej pozemku v k.ú. Bohy p.č.343/28 dle záměru obce prodat 

   čj:B141/23-p.Slačík Miroslav 

11.    Žádost o prodej pozemku v k.ú. Bohy p.č.66  

   čj:B141/23-trafostanice 

12. Ostatní, podněty a návrhy občanů – diskuse 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje navržený program zasedání 12.4.2023 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Znění schváleného usnesení: 
23/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje navržený program zasedání 12.4.2023 
 
 

• Projednání bodů programu: 
 

1) Informování občanů 

- Přiznaná dotace Plzeňského Kraje na vrt k Loužku 350 000,- 

- Zbourání balkónu DPS-barva? – barvu zajistí p.Franěk 
 
 

2)  Zápis finanční schůze – informování zastupitelstvo bere na vědomí 
 

3) Povolení starostovi provádět rozpočtová opatření do salda 500tis 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Povolení starostovi provádět rozpočtová opatření do salda 500tis 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 



OBECNÍ ÚŘAD  BOHY 
 

Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 

 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

Znění schváleného usnesení: 
24/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Povolení starostovi provádět rozpočtová opatření do salda 
500 000,- korun českých  
 
 
4) Vypořádání dotace obce na dopravní obslužnost 2022 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Vypořádání dotace obce na dopravní obslužnost Plzeňského Kraje za rok 
2022 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Znění schváleného usnesení: 
25/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Vypořádání dotace obce na dopravní obslužnost Plzeňského 
Kraje za rok 2022 
 
 
 
5) Žádost Plzeňského Kraje o fin. příspěvek obce na dopravní obslužnost 2023 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje žádost Plzeňského Kraje o fin. příspěvek obce na dopravní obslužnost 
2023 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 
26/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje žádost Plzeňského Kraje o fin. příspěvek obce na dopravní 
obslužnost 2023 
 
 
6) Žádost o podporu Linky bezpečí 

 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Žádost o podporu Linky bezpečí 
 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   nikdo 
Proti:  7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení nebylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 
-- 



OBECNÍ ÚŘAD  BOHY 
 

Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 

 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

 
 
 
 

 
7)  Sml. O poskytnutí věcného břemene - Služebnosti ČEZ 

 
 
Sml. O poskytnutí věcného břemene - Služebnosti ČEZ 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Sml. O poskytnutí věcného břemene - Služebnosti ČEZ  
Č.IV-12-0017724/VB/1 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 
27/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Sml. O poskytnutí věcného břemene - Služebnosti ČEZ  
          Č.IV-12-0017724/VB/1 

 
 
 

8)  Závěrečný účet obce za rok 2022 
 

 
Závěrečný účet obce za rok 2022 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2022 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 
28/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBECNÍ ÚŘAD  BOHY 
 

Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 

 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
9) Žádost o prodej pozemku v k.ú. Bohy p.č.343/27 dle záměru obce prodat        

   čj:B141/23  
 
 
Prodej pozemku parc. č. 343/27 o výměře 113 m2 (lesní pozemek), který vzniká oddělením z pozemku parc.č. 
343/5 na základě geometrického plánu číslo 241-148/2022 ze dne 27.11.2022 
 
žádost paní Alena Korfová B143/23 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc. č. 343/27 o výměře 113 m² dle záměru obce prodat 
B141/23  za cenu 300,- Kč za m² paní Aleně Korfové 
 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 
29/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje prodej pozemku parc. č. 343/27 o výměře 113 m² dle záměru 
obce prodat B141/23  za cenu 300,- Kč za m² paní Aleně Korfové 
 
 
 
10) Žádost o prodej pozemku v k.ú. Bohy p.č.343/28 dle záměru obce prodat čj:B140/23 

 
 
Prodej pozemku  

parc. č. 343/28 o výměře 124 m2 (lesní pozemek), který vzniká oddělením z pozemku parc.č. 343/5 na 
základě geometrického plánu číslo 241-148/2022 ze dne 27.11.2022 
 
žádost pan Slačík Miroslav B142/23 
 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Prodej pozemku parc. č. 343/28 o výměře 124 m² dle záměru obce prodat 
B140/23  za cenu 300,- Kč za m² panu Miroslavu Slačíkovi  
 
 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 
Znění schváleného usnesení: 



OBECNÍ ÚŘAD  BOHY 
 

Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 

 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

30/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Prodej pozemku parc. č. 343/28 o výměře 124 m²dle záměru 
obce prodat B140/23  za cenu 300,- Kč za m² panu Miroslavu Slačíkovi  
 
 
 
 
 
 
11)  Žádost o prodej pozemku v k.ú. Bohy p.č.66 dle záměru obce prodat čj:B139/23 - trafostanice 

Rakolusky 
 

Prodej pozemku  
parc. č. 66 o výměře 9 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), v k.ú. Rakolusky dle záměru obce prodat B139/23 
za cenu 300,- Kč za m² ČEZ Distribuce, a.s. 
 
 
žádost ČEZ Distribuce, a.s. 
 

Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (Z.Šubrt, V.Franěk, P.Sukup, L.Havlíčková, V.Kovářová, L.Hirš, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno.   
 

Znění schváleného usnesení: 
31/23 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Prodej pozemku parc. č. 66 o výměře 9 m2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), v k.ú. Rakolusky dle záměru obce prodat B139/23 za cenu 300,- Kč za m² ČEZ 
Distribuce, a.s. 
 
 
12) Ostatní, podněty a návrhy občanů – diskuse 

 
p.Levý: 

• upozornění na špatný stav oplocenky u panelky – odpověď starosta opravy jsou v plánu a někde již 
probíhají 

• na cesta u hřbitova chybí 10ks Líp – odpověď starosta řešení projednáme na pracovní schůzce 
zastupitelstva   

• žádost o odstranění větví kolem pole p.Levého – odpověď starosta je v plánu postupně provádíme 

• dotaz proč se prodávají pozemky kolem chat – odpověď starosta schváleno předchozím 
zastupitelstvem v roce 2022 

• dotaz na důvod bourání balkonu u DPS – odpověď starosta navyužito a špatný tech.stav. oprava 
neúměrně drahá rozhodnutí starosty 

• parkování u čp37 bude se řešit? – odpověď starosta zatím není v plánu 
 
Zasedání ukončeno v 18:50 hodin. 

  
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná Pozvánka na schůzi obecního zastupitelstva 
3) Přehled usnesení 

   
Zápis proveden dne: 13.4.2023 
 
 
 
 



OBECNÍ ÚŘAD  BOHY 
 

Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 

 
 

IČ: 00572977      Číslo účtu: 730135329/0800         Tel: 724 180 341            e-mail: obec@bohy.cz 
DIČ: CZ 00572977      ID datové schránky: 2abav9x              URL: www.bohy.cz 

 

---------------------------------------     -------------------------------------- 
                                                                        
             ověřovatel                     ověřovatel 
  
 
 
---------------------------------------     -------------------------------------- 
             Zdeněk Šubrt       Pavel Soukup 
                 starosta                  místostarostka  


